АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

Об утверждении Правил приема

на обучение по образовательным

программам НОО, ООО и СОО

в МАОУ «СОШ № 60» г. Перми

 В соответствии с протоколом заседания педагогического совета № 19 от

13.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Правила приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МАОУ «СОШ № 60» г. Перми, утвержденные

приказом директора школы от 18.03.2022 г. № 059-08/72-01-10/4-56.

2. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ «СОШ № 60» г. Перми.

Директор школы                                                                                И.А. Елисеева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/72-01-10/4-63 от 13.03.2023. Исполнитель: Елисеева И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.03.2023 18:02

	1